Žreb okamžitej lotérie si môže hráč zakúpiť na ktoromkoľvek predajnom mieste 
TIPOS predávajúcom žreby okamžitých lotérií (príp. u pouličného predajcu) 
v hotovosti zaplatením príslušnej ceny žrebu.  

5.5.  Počet žrebov vydaných v okamžitej lotérii Srdce & Šťastie #2608 (ďalej len 
„okamžitá lotéria“) je 1 500 000 ks (jeden milión päťstotisíc kusov), pričom každý 

https://www.mhsr.sk/obchod/ochrana-spotrebitela/alternativne-riesenie-spotrebitelskych-sporov-1/zoznam-subjektov-alternativneho-riesenia-spotrebitelskych-sporov-1
https://www.mhsr.sk/obchod/ochrana-spotrebitela/alternativne-riesenie-spotrebitelskych-sporov-1/zoznam-subjektov-alternativneho-riesenia-spotrebitelskych-sporov-1